Ordinéaria

Vinculada
Alienacéo de Bens
Contribuigdo de Intervengdo no Dominio Econémico - CIDE
Educagéo
Saude
Tréansito
Assisténcia Social
Regime Proprio de Previdéncia
Royalties da Exploragdo do Petroleo e Gas Natural
Conveénio com Recursos Ordinarios
Transferéncias Especiais da Unido

(-) Deducgdes da Receita Orgamentaria

Restos a Pagar

Inscritos no Periodo
Servico da Divida a Pagar
Inscritos no Periodo
Depésitos
Recebidos no periodo
Outras Movimentag8es Extra-orgamentarias
Conforme Anexo 13-A

Disponivel
Disponivel em Moeda Nacional
Caixa
Bancos conta Movimento
Aplicagdes Financeiras
Investimentos e Aplicagdes Temporérias a Curto Prazo - RPPS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE DIADEMA
Lei 4.320
Anexo 13 - Balango Financeiro
Periodo: Agosto/2023
Fundagao

0,00 | Ordinéaria

0,00 | Vinculada

0,00 Alienacéo de Bens
0,00 Contribuigdo de Intervengdo no Dominio Econémico - CIDE
0,00 Educagéo

0,00 Saude

0,00 Tréansito

0,00 Assisténcia Social

0,00 Regime Proprio de Previdéncia

0,00 Royalties da Exploragdo do Petroleo e Gas Natural

0,00 Conveénio com Recursos Ordinarios

0,00 Desvinculagéo de Receitas Municipais - DRM

0,00 Transferéncias Especiais da Unido

0,00 | Restos a Pagar

0,00 Liquidados no periodo

0,00 | Servigo da Divida a Pagar

0,00 Liquidados no periodo

0,00 | Depésitos

0,00 Restituicbes no periodo
161.703,58 | Outras Movimentagdes Extra-Orgcamentarias
161.703,58 Conforme Anexo 13-A

0,00 | Disponivel

0,00 Disponivel em Moeda Nacional

0,00 Caixa

0,00 Bancos conta Movimento

0,00 Aplicagdo Financeiras

0,00 Investimentos e Aplicagdes Temporérias a Curto Prazo - RPPS

7.903.850,59
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

230.222,04
230.222,04
0,00

0,00
197.137,90
197.137,90
4.504.324,86
4.504.324,86

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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